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USD/TRY: Küresel piyasalarda ABD ile İran arasındaki mutabakat arayışlarının Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılabileceği

beklentisini tetiklemesi, Brent petrolün 100 USD eşiğinin altına gerilemesini sağlayarak piyasalarda enerji bazlı baskıyı

hafifletmiş görünüyor. Enerji maliyetlerindeki bu düşüşün küresel enflasyon beklentilerini iyileştirmesiyle ABD 10 yıllık tahvil

faizlerinde ve dolar endeksinde düşüş gözlendi. Öte yandan, Başkan Trump’ın askeri operasyon tehdidini masada tutması ve

OPEC üretimindeki sert düşüş parite üzerindeki risk algısını canlı tutuyor. Hürmüz’deki yeni prosedürlerin sahadaki karşılığı ve

küresel enerji arzına yönelik soru işaretlerinin netleşmesine bağlı olarak Dolar/TL 45,25 seviyelerindeki seyrini sürdürmeye

devam edebilir. Halihazırda kurda hareketler sınırlı. Dolar ve Petrol ise bu sabah hafif baskı altında. Bugün yurtiçinde veri

gündemi sakin. Jeopolitik cephedeki bu kırılgan iyimserliğin kalıcı bir trende dönüşüp dönüşmeyeceği ve ekonomi yönetiminin

bugün vereceği mesajlar takip edilecek. Yurtdışında ise ABD’de haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları izlenecek.

EUR/USD: Parite, ABD ile İran arasında olası bir anlaşmaya yönelik artan iyimserliğin etkisiyle dünkü işlem gününde 1,18

seviyesine kadar yükseldi. Medyada takip edilen haberlerde, ABD ile İran’ın çatışmayı sonlandırmak ve nükleer müzakereleri

başlatmak noktasında mutabakata varmaya yakın oldukları bildirildi. Tahran tarafının kısa zaman içerisinde yanıt vermesi

beklenirken, ABD Başkanı Trump'ın anlaşma sağlanamaması halinde askeri operasyon tehdidini yinelemesi risk priminin hala

canlı olduğuna işaret etti. Diğer yandan dün açıklamalarda bulunan ECB üyesi Cipollone, çatışmaların yarattığı kalıcı

enflasyon baskıları nedeniyle faiz artışı ihtimalinin arttığını belirtti. Bu sabaha bakıldığında, Dolar endeksi (DXY) 98 bölgesinde

seyrederken, parite hafif alıcılı. Yükselişin devam etmesi halinde 1,18 – 1,1850 direnç seviyeleri hedef olarak izlenebilir. Aksi

durumda 1,1715 – 1,1660 destek seviyeleri konumunda.
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XAU/USD: Ons Altın, dün İran - ABD gerilimini azaltan haber akışının etkisiyle %2,95 değer kazanarak günü 4.691

seviyesinden tamamladı. İran, ABD’nin sunduğu teklifi değerlendirirken, ABD Başkanı Trump savaşın kısa sürede sona

ereceğine yönelik beklentisini yineledi. Buna karşın İran cephesinden gelen açıklamalarda, teklifin gerçekçi bir çözüm

zemininden ziyade Amerikan tarafının beklenti listesini yansıttığı değerlendirildi. Haber akışına göre tek sayfalık mutabakat

zaptı, ön anlaşma niteliği taşıyor. Söz konusu çerçevenin; Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılması, ABD yaptırımlarının

kaldırılması veya hafifletilmesi, dondurulmuş İran fonlarının serbest bırakılması ve İran’ın nükleer programına ilişkin detaylı

müzakerelerin sonraki aşamaya bırakılmasını içerdiği belirtiliyor. Özetle, önce savaşı durdurmayı hedefleyen kısa bir siyasi

çerçevenin oluşturulması, ardından yaklaşık 30 günlük daha kapsamlı bir müzakere penceresinin açılması piyasalar

tarafından olumlu karşılandı. Bu gelişmelerin ardından dün Dolar Endeksi’nde geri çekilme gözlemlenirken, küresel risk

iştahı oldukça pozitif bir görünüm sundu. Değerli maden bu sabah itibarıyla da alıcılı seyrini sürdürüyor. Hürmüz cephesinde

ise İran, boğazdan geçiş izni veya güvenli geçiş sağlanması için gemilerden daha ayrıntılı ön bildirim talep ediyor. Ancak

gemi sahipleri, gemi hareketlerine ilişkin detayları İranlı yetkililerle paylaşma konusunda temkinli davranıyor. Bugün veri

takviminde ABD'de haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları öne çıkıyor. Teknik görünümde 4.800 – 4.850 seviyeleri sıralı

dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 4.705 – 4.630 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: ABD ile İran arasında olası bir anlaşma ve nükleer müzakerelere ilişkin mutabakat zaptı imzalanabileceğine

yönelik haber akışı petrol fiyatlarında sert geri çekilmeye neden oldu. ABD Başkanı Trump, görüşmelerin verimli geçtiğini ve

anlaşma ihtimalinin bulunduğunu belirtirken, İran tarafından ABD’yi eleştiren açıklamalar gelmeye devam etti. Müzakereler

sürerken ABD’nin uyguladığı abluka ve bazı askeri operasyonlar da devam ediyor. Arz tarafında ise ABD ticari ham petrol

stokları geçtiğimiz hafta beklentilerin altında kalarak 2,3mn varil azalış kaydetti. Bununla birlikte, olası bir anlaşma sağlansa

dahi Körfez bölgesinden sevkiyatların normalleşmesinin zaman alacak olması fiyatlardaki geri çekilmeyi sınırlayan bir unsur

olarak öne çıkıyor. Bu sabah satıcılı seyreden Brent petrolde, geri çekilmenin devamı halinde 96,5 ve 89,50 USD seviyeleri

destek olarak izlenebilir. Olası yükselişlerde ise 102,50 ve 107,0 USD seviyeleri direnç olarak takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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